
UCHWAŁA NR LXIII/603/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie deklaracji intencji zaliczenia nowo budowanego odcinka ul. Radosnej do kategorii drogi 
publicznej gminnej w związku z realizacją zadania budżetowego pn.:
„PT i wykonanie budowy / przebudowy ulic Nadrzecznej i Radosnej”

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  Nr XXIII/301/12 z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, z późn. 
zm.1)) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Deklaruje się intencję zaliczenia nowo budowanego odcinka ul. Radosnej, który zostanie 
wybudowany w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1496, z późn. zm.2)) w związku z realizacją 
zadania budżetowego pn. „PT i wykonanie budowy/przebudowy ulic Nadrzecznej i Radosnej”, do kategorii 
drogi publicznej gminnej.

2. Planowany przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany przedmiotowej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680 oraz z 2016 r. 
poz. 579.

2) Zmiany przedmiotowej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566.

Id: DDFB4C12-22E0-488A-9DAB-304E9BAA53DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/603/18

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 30 października 2018 r.

Przebieg drogi gminnej nr 107899 O ul. Radosnej

Id: DDFB4C12-22E0-488A-9DAB-304E9BAA53DC. Uchwalony Strona 1




